

के लिए
द सिं
सचिव

सर्विस
प्र
प्र
निर्देश

2019
वित्तियों

सचिवों
चांज
उप-

सिरीय
की
त्र में
के
290
वर्ग

सा,
तर:

/-
कारी
लेवे

दूरभाष : 011-26139256, 40322100
वेबसाइट : www.jpifcl.com ई-मेल : cs.jpifcl@jindalgroup.com

आम बैठक/पोस्टल बैलट की सूचनाएँ प्राप्त करने हेतु मेल के पंजीकरण के लिए
सार्वजनिक सूचना

यह सूचित किया जाता है कि कोविड-19 महामारी के प्रसार को देखते हुए, सेबी परिपत्र SEBI/HO/CFD/CMD2/CIR/P/2021/11 दिनांक 15 जनवरी, 2021 के साथ पठित कॉर्पोरेट मामले मन्त्रालय ने अपने सामान्य परिपत्र सं. 14/2020 दिनांक 8 अप्रैल, 2020, सामान्य परिपत्र सं. 17/2020 दिनांक 13 अप्रैल, 2020 तथा सामान्य परिपत्र सं. 39/2020 दिनांक 31 दिसम्बर, 2021 के माध्यम से कम्पनियों को वीसी या ओएवीएम के माध्यम से एजीएम/ईओजीएम आयोजित करने की अनुमति दी है और सूचनाएँ केवल उन्हीं शेयरधारकों के पास भेजी जायेंगी जिनके ई-मेल पते कम्पनी/डिपॉजिटरी भागीदार के साथ पंजीकृत हैं।

पुनः, उपर्युक्त परिपत्रों के अनुसार पोस्टल बैलट प्रक्रिया के मामले में, सूचनाएँ केवल उन्हीं शेयरधारकों के पास इलेक्ट्रॉनिक रूप से भेजी जायेंगी जिनके ई-मेल पते कम्पनी/डिपॉजिटरी भागीदार के साथ पंजीकृत हैं।

यदि ई-मेल पते कम्पनी/डिपॉजिटरी भागीदार के साथ पंजीकृत नहीं हैं तो ईओजीएम/एजीएम/पोस्टल बैलट आदि की सूचना प्राप्त करने के लिए कृपया इसे पंजीकृत कराने की निम्नलिखित प्रक्रिया का अनुपालन करें :

भौतिक धारिता
फोलियो संख्या, शेयरधारक का नाम, शेयर प्रमाण पत्र (फ्रान्ट एंव बैक) की स्कैन की गई प्रति, पैन (पैन कार्ड की स्वतः सत्यापित स्कैन की गई प्रति), आधार (आधार कार्ड की स्वतः सत्यापित स्कैन की गई प्रति) उपलब्ध कराते हुए ई-मेल पते के पंजीकरण के लिये कम्पनी के रजिस्ट्रार तथा अंतरण एजेन्ट्स, डी. सुरेश बाबू, उपप्रबन्धक, केफिन टेक्नोलॉजीज प्राइवेट लिमिटेड (यूनिट जिनदल पॉली फिल्टर्स लिमिटेड), सेलेनियम टॉवर बी, प्लॉट 31-32, गानौबावली, फाइनेंशियल डिस्ट्रिक्ट, नानकरामगुडा, हैदराबाद 500 032 के पास या suresh.d@kfintech.com पर अनुरोध भेजें।
कृपया, यदि पहले से वह पंजीकृत नहीं हैं, तो फोलियो नं. का उल्लेख करते हुए हमारे आरटीए केफिन टेक्नोलॉजीज प्राइवेट लिमिटेड (यूनिट जिनदल पॉली इन्वेस्टमेंट एण्ड फाइनेंस कम्पनी लिमिटेड) के पास मूल निरस्त चेक के साथ अपने बैंक का विवरण भेजें।
आप अपना ई-मेल निम्नलिखित लिंक पर भी पंजीकृत कर सकते हैं :
<https://ris.kfintech.com/clientservices/mobileereg/mobileemailreg.aspx>

डिजिटल धारिता
कृपया अपने डिपॉजिटरी पार्टिसिपेंट (डीपी) से सम्पर्क करें तथा डीपी की सलाह से प्रक्रिया का अनुसरण कर अपना ईमेल पता पंजीकृत कराएँ।
कृपया कोई कॉर्पोरेट लाभ प्राप्त करने के लिये अपने डीपी के पास अपने बैंक के विवरणों को भी अद्यतन कराएँ।

उपर्युक्त सूचना कम्पनी के सभी सदस्यों की सूचना और लाभ के लिए निर्गत की जा रही है और यह एमसीए परिपत्र (त्रों) तथा सेबी परिपत्र के अनुपालन में है।
कृते जिनदल पॉली इन्वेस्टमेंट्स एण्ड फाइनेंस कम्पनी लिमिटेड
ह./-
घनश्याम दास सिंघल
(प्रबन्ध निदेशक)
डीआईएन : 00708019

स्थान : दिल्ली
तिथि : 5 फरवरी, 2021

ई-मेल : cs.uphoto@universusphotoimaging.com;
वेबसाइट : www.universusphotoimaging.com

आम बैठक/पोस्टल बैलट की सूचनाएँ प्राप्त करने हेतु मेल के पंजीकरण के लिए
सार्वजनिक सूचना

यह सूचित किया जाता है कि कोविड-19 महामारी के प्रसार को देखते हुए, सेबी परिपत्र SEBI/HO/CFD/CMD2/CIR/P/2021/11 दिनांक 15 जनवरी, 2021 के साथ पठित कॉर्पोरेट मामले मन्त्रालय ने अपने सामान्य परिपत्र सं. 14/2020 दिनांक 8 अप्रैल, 2020, सामान्य परिपत्र सं. 17/2020 दिनांक 13 अप्रैल, 2020 तथा सामान्य परिपत्र सं. 39/2020 दिनांक 31 दिसम्बर, 2021 के माध्यम से कम्पनियों को वीसी या ओएवीएम के माध्यम से एजीएम/ईओजीएम आयोजित करने की अनुमति दी है और सूचनाएँ केवल उन्हीं शेयरधारकों के पास भेजी जायेंगी जिनके ई-मेल पते कम्पनी/डिपॉजिटरी भागीदार के साथ पंजीकृत हैं।

पुनः, उपर्युक्त परिपत्रों के अनुसार पोस्टल बैलट प्रक्रिया के मामले में, सूचनाएँ केवल उन्हीं शेयरधारकों के पास इलेक्ट्रॉनिक रूप से भेजी जायेंगी जिनके ई-मेल पते कम्पनी/डिपॉजिटरी भागीदार के साथ पंजीकृत हैं।

यदि ई-मेल पते कम्पनी/डिपॉजिटरी भागीदार के साथ पंजीकृत नहीं हैं तो ईओजीएम/एजीएम/पोस्टल बैलट आदि की सूचना प्राप्त करने के लिए कृपया इसे पंजीकृत कराने की निम्नलिखित प्रक्रिया का अनुपालन करें :

भौतिक धारिता
फोलियो संख्या, शेयरधारक का नाम, शेयर प्रमाण पत्र (फ्रान्ट एंव बैक) की स्कैन की गई प्रति, पैन (पैन कार्ड की स्वतः सत्यापित स्कैन की गई प्रति), आधार (आधार कार्ड की स्वतः सत्यापित स्कैन की गई प्रति) उपलब्ध कराते हुए ई-मेल पते के पंजीकरण के लिये कम्पनी के रजिस्ट्रार तथा अंतरण एजेन्ट्स, डी. सुरेश बाबू, उपप्रबन्धक, केफिन टेक्नोलॉजीज प्राइवेट लिमिटेड (यूनिट यूनिवर्सस फोटो इमेजिंग लिमिटेड), सेलेनियम टॉवर बी, प्लॉट 31-32, गानौबावली, फाइनेंशियल डिस्ट्रिक्ट, नानकरामगुडा, हैदराबाद 500 032 के पास या suresh.d@kfintech.com पर अनुरोध भेजें।
कृपया, यदि पहले से वह पंजीकृत नहीं हैं, तो फोलियो नं. का उल्लेख करते हुए हमारे आरटीए केफिन टेक्नोलॉजीज प्राइवेट लिमिटेड (यूनिट यूनिवर्सस फोटो इमेजिंग लिमिटेड) के पास मूल निरस्त चेक के साथ अपने बैंक का विवरण भेजें।
आप अपना ई-मेल निम्नलिखित लिंक पर भी पंजीकृत कर सकते हैं :
<https://ris.kfintech.com/clientservices/mobileereg/mobileemailreg.aspx>

डिजिटल धारिता
कृपया अपने डिपॉजिटरी पार्टिसिपेंट (डीपी) से सम्पर्क करें तथा डीपी की सलाह से प्रक्रिया का अनुसरण कर अपना ईमेल पता पंजीकृत कराएँ।
कृपया कम्पनी द्वारा अपने खाते में एनएसएए (नेशनल ऑटोमेटेड क्लियरिंग हाउस) द्वारा लाभ प्राप्त आदि कोई कॉर्पोरेट लाभ प्राप्त करने के लिये अपने डीपी के पास अपने बैंक के विवरणों को भी अद्यतन कराएँ।

उपर्युक्त सूचना कम्पनी के सभी सदस्यों की सूचना और लाभ के लिए निर्गत की जा रही है और यह एमसीए परिपत्र तथा सेबी परिपत्र के अनुपालन में है।
कृते यूनिवर्सस फोटो इमेजिंग लिमिटेड
ह./-
सुरेश कुमार
(कम्पनी सचिव)
एसीएस : 41503

स्थान : दिल्ली
तिथि : 5 फरवरी, 2021

PNB GILTS LTD
(पंजाब नेशनल बैंक की सहायक कंपनी)

पीएनबी गिल्ट्स लिमिटेड
(CIN: L74899DL1996PLC077120)
पंजीकृत कार्यालय: 5, संसद मार्ग, नई दिल्ली-110001
वेबसाइट: www.pnbgilts.com, ईमेल: pnbgilts@pnbgilts.com,
फोन: 011-23325759, 23325779, फैक्स: 011-23325751, 23325763

31 दिसम्बर, 2020 को समाप्त तिमाही और नौमाही के अनंकेक्षित वित्तीय परिणाम का सार (₹ लाख में)

विवरण	3 माह समाप्त 31.12.2020 (समीक्षित)	3 माह समाप्त 30.09.2020 (समीक्षित)	3 माह समाप्त 31.12.2019 (समीक्षित)	9 माह समाप्त 31.12.2020 (समीक्षित)	9 माह समाप्त 31.12.2019 (समीक्षित)	वर्ष समाप्त 31.03.2020 (अंकेक्षित)
1. प्रचालनों से कुल आय	32,299.03	21,848.38	21,667.07	95,979.43	60,617.11	88,224.45
2. अवधि का शुद्ध लाभ/(घाटा) (कर, आपवादिक तथा/अथवा असाधारण मदों से पूर्व)	22,323.20	2,249.19	7,015.92	62,615.15	19,895.56	33,102.15
3. अवधि का कर पूर्व शुद्ध लाभ/(घाटा) (आपवादिक तथा/अथवा असाधारण मदों के उपरान्त)	22,323.20	2,249.19	5,698.08	62,615.15	11,773.98	24,980.57
4. अवधि का कर उपरान्त शुद्ध लाभ/(घाटा) (आपवादिक तथा/अथवा असाधारण मदों के उपरान्त)	16,706.67	1,679.77	4,409.63	46,825.33	8,734.02	18,635.46
5. अवधि की कुल व्यापक आय (इसमें अवधि का कर उपरान्त शुद्ध लाभ/(घाटा) और कर उपरान्त अन्य व्यापक आय सम्मिलित है)	16,653.82	1,729.95	4,403.97	46,793.86	8,691.31	18,520.27
6. इक्विटी शेयर पूंजी	18,001.01	18,001.01	18,001.01	18,001.01	18,001.01	18,001.01
7. आय प्रति इक्विटी अंश (₹ 10 प्रत्येक की) (सतत तथा असतत कार्य संचालन के लिए)*						
मूल : (₹ /अंश)	9.28	0.93	2.45	26.01	4.85	10.35
घटाकर : (₹ /अंश)	9.28	0.93	2.45	26.01	4.85	10.35

*तिमाही और नौमाही अवधि की प्रति अंश आय, वार्षिक नहीं है।
उपरोक्त परिणाम सेबी (सूचीकरण दायित्व और प्रकटीकरण अपेक्षाएँ) विनियम, 2015 के विनियम 33 के अंतर्गत स्टॉक एक्सचेंजों में प्रस्तुत किये गए समाप्त तिमाही के वित्तीय परिणामों के विस्तृत प्रारूप का सार है। तिमाही वित्तीय परिणामों का पूर्ण विवरण बीएसई और एनएसई की वेबसाइटों www.bseindia.com और www.nseindia.com और कंपनी की वेबसाइट www.pnbgilts.com पर भी उपलब्ध है।

दिनांक: 04.02.2021
स्थान: नई दिल्ली

बोर्ड की ओर से और उन्ही के लिए
(विकास गोयल)
प्रबन्ध निदेशक एवं मुख्य कार्यकारी अधिकारी

नई दिल्ली
Jansatta (06.02.2021)

Members of the Company or in the Register of Beneficial Owners maintained by the Depository Participant(s) as on the Cut-off date i.e. January 29, 2021, are entitled to cast their votes by remote e-voting;

v. the Board of Directors of the Company has appointed Mr. Vineet K Chaudhary Practicing Company Secretary (Membership No F5327) and failing him Mr. Mohit K Dixit, Practising Company Secretary (Membership No. A49021) of M/s VKC & Associates, Practising Company Secretaries, as the Scrutinizer to scrutinize the remote e-voting process and casting vote through the e-voting system in a fair and transparent manner.

vi. members who have not received Postal Ballot Notice may write to rta@cbmsl.com and obtain the same over email;

vii. in case of any queries with respect to voting by electronic means, you may refer the Frequently Asked Questions (FAQs) for Shareholders and e-voting user manual for Shareholders available at the download section of www.evoting.nsdl.com or call on toll free no.: 1800 1020 990 and 1800 22 44 30 or send a request at evoting@nsdl.co.in

Members who have not registered their e-mail addresses so far with the Company or Depository Participants, may complete the e-mail registration process as under:

- a) For Members holding shares in physical form, please send scan copy of a signed request letter mentioning your name, folio number, complete address, email address to be registered along with scanned self-attested copy of the PAN and any document (such as Driving License, Passport, Bank Statement, AADHAAR) supporting the registered address of the Member, by email to the Company's Registrars and Share Transfer Agents email address rta@cbmsl.com.
- b) For the Members holding shares in demat form, please update your email address through your respective Depository Participant/s.

A copy of this Postal Ballot Notice is also available in the Reports & Financials Section of the website of the Company: <https://www.ge.com/in/ge-t-d-india-limited/reports-financials>, the relevant section of the website of BSE: www.bseindia.com and NSE: www.nseindia.com on which the Equity Shares of the Company are listed and on the website of NSDL: www.evoting.nsdl.com.

The results of postal ballot will be announced on or before 5:00 p.m. on Tuesday, March 9, 2021 and shall be placed along with Scrutinizer's Report on the website of the Company at <https://www.ge.com/in/ge-t-d-india-limited/reports-financials>.

By Order of the Board
for GE T&D India Limited

Manoj Prasad Singh
Company Secretary

Place: New Delhi

Date: February 5, 2021

29	65815427	Rekha Koshija Kanhya Lal Koshija	40	57116592-592	189638223-262
			127	58430376-376	1623751766-892
			207	62638891-891	2220389457-663
			100	66422664-664	6854806982-081
30	110790816	Sai Syamala Naraharisetti	18	57809960-960	1603195609-626
			36	66792515-515	6886904558-593
31	31744075	Sanjeev Garg Kusumlata Garg	40	4069790-791	64605099-138
			18	7283505-505	145466157-174
			12	10515559-559	188141207-218
			70	66756657-657	6884263413-482
32	28936753	Santi Ranjan Dutta Dibendu Dutta	50	53864158-158	1264020727-776
			440	66876571-571	6894044883-322
33	50234096	Shanta Negandhi	98	62583050-050	2216908972-069
			196	66866369-369	6893208134-329
34	60153281	Sita R Sachwani Rughnath R Sachwani	80	1325518-319	291697806-885
35	70787458	Sita Ram Yadav	30	16185824-825	404023480-509
			60	62292529-529	2191818918-977
36	116384844	Sumati Parkash Jain	9	58563276-276	1626806485-493
			9	62621443-443	2219600005-013
			18	66435525-525	6856017369-386
37	116382485	Sumati Prakash Jain	27	58558392-392	1628085689-715
			27	62680613-613	2224970126-152
			54	66435524-524	6856017315-368
38	5025664	Thirumurthy P	55	14828653-654	395248540-594
			55	53529402-02	1252682410-464
39	7507658	V Rajeswari	24	1234018-018	28677948-971
			10	12749352-352	257390067-076
			34	62547158-158	2214128604-637
			68	66822416-416	6889611420-487
		Total		7486	

The Public is hereby warned against purchasing or dealing with these securities any way. Any person(s) who has / have any claim in regard of the securities, should lodge such claim with the Company's Registrars and Transfer Agents viz. "KFin Technologies Private Limited", Selenium Tower B, Plot No. 31-32, Gachibowli, Financial District, Nanakramguda, Hyderabad - 500 032, within Seven (7) days from the date of publication of this notice, failing which, the Company will proceed to issue duplicate certificate(s) in respect of the aforesaid securities.

for Reliance Industries Limited

Sd/-

Savithri Parekh

Place : Mumbai
Date : February 5, 2021

Joint Company Secretary and Compliance Officer

www.ril.com



(SUBSIDIARY OF PUNJAB NATIONAL BANK)

PNB GILTS LTD.

(CIN L74899DL1996PLC077120)

Regd. Office: 5, Sansad Marg, New Delhi- 110001,

Website: www.pnbgilts.com, E-mail: pnbgilts@pnbgilts.com

Tel: 011-23325759, 23325779, Fax: 011-23325751, 23325763

EXTRACT OF STATEMENT OF UNAUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND NINE MONTHS ENDED 31ST DECEMBER, 2020

PARTICULARS	(₹ in lacs)					
	3 MONTHS ENDED 31.12.2020 (Reviewed)	3 MONTHS ENDED 30.09.2020 (Reviewed)	3 MONTHS ENDED 31.12.2019 (Reviewed)	9 MONTHS ENDED 31.12.2020 (Reviewed)	9 MONTHS ENDED 31.12.2019 (Reviewed)	YEAR ENDED 31.03.2020 (Audited)
1. Total Income from Operations	32,299.03	21,848.38	21,667.07	95,979.43	60,617.11	88,224.45
2. Net Profit/(Loss) for the period (before Tax, Exceptional and/ or Extraordinary items)	22,323.20	2,249.19	7,015.92	62,615.15	19,895.56	33,102.15
3. Net Profit/(Loss) for the period before Tax (after Exceptional and/ or Extraordinary items)	22,323.20	2,249.19	5,698.08	62,615.15	11,773.98	24,980.57
4. Net Profit/(Loss) for the period after Tax (after Exceptional and/ or Extraordinary items)	16,706.67	1,679.77	4,409.63	46,825.33	8,734.02	18,635.46
5. Total Comprehensive income for the period [Comprising profit/(loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	16,653.82	1,729.95	4,403.97	46,793.86	8,691.31	18,520.27
6. Equity Share Capital	18,001.01	18,001.01	18,001.01	18,001.01	18,001.01	18,001.01
7. Earnings Per Equity Share (of Rs. 10/- each) (for continuing and discontinued operations)*						
Basic: (₹/Share)	9.28	0.93	2.45	26.01	4.85	10.35
Diluted: (₹/Share)	9.28	0.93	2.45	26.01	4.85	10.35

*Earnings per share for three and nine months are not annualised.

1. The above is an extract of the detailed format of Quarterly Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing and other Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Quarterly Financial Results are available on the websites of BSE and NSE at www.bseindia.com and www.nseindia.com respectively and on the Company's website www.pnbgilts.com.

Date: 04.02.2021

Place: New Delhi

For and on behalf of Board
(Vikas Goel)
MD & CEO

Financial Express (06.02.2021)